
PUEDE REALIZAR SU
COMPRA A PARTIR DE

Hoy

DE DESCUENTO

HASTA EL

70%

Llegó la tan esperada…

DIFERIDO

6
meses

SIN INTERESES

CRÉDITO
DIRECTO HASTA

180
DÍAS

CONSULTE EL LISTADO COMPLETO
DE PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN

CON SU ASESOR DE VENTAS.

QUITO: Av. 10 de Agosto N 40-12
y Gaspar de Villarroel
Telfs. 02 2241 555 / 02 3989 600

25-26 OCTUBRE
9H00 a 18H00

PRODUCTOS

AUTOMOTRICES

TENEMOS MÁS

DE 2.000 PRODUCTOS

EN LIQUIDACIÓN
TENEMOS MÁS

DE 2.000 PRODUCTOS

EN LIQUIDACIÓN



PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

ACEITES LUBRICANTES

CÓDIGO EMPAQUE PRECIOPRODUCTO

03012HTCW3

08157MBPCC

08157MDEC

08201MSS

08102MRA4T5W40

08102TOOLS2T

08231DS340

08012DTMS15W40

01001MTX.PRM.40

08102CCAJAS75W90

08102CM85W140

08102MT80W90

08233ORION

08237GLMP2

02002MGLLS80W90

08239GC2

08235GLMP2

08001EP40

08265GSS

08239GLMP3

CAJA 12/1 LTR

CAJA 12/300 ML

CAJA 12/300 ML

CAJA 12/400 ML

CAJA 12/1 LTR

CAJA 12 1/4 GL

CAJA 5/4 LTR

CAJA 12 1/4 GL

TANQUE 55 GLS

CAJA 12/1 LTR

CAJA 12/1 LTR

CAJA 12/1 LTR

BALDE 20  LTR

CAJA 12/2 KG

BALDE 5 GLS

BALDE 18  KG

CAJA 24/400 GR

TANQUE 55 GLS

CAJA 25/300 ML

BALDE 18 KG

 $41,14  

$31,62 

 $27,28 

 $23,06 

 $49,90 

$29,00

 $51,30 

 $39,00 

  $399,00 

 $52,90 

 $44,43 

 $32,76 

 $55,90 

 $85,00

$81,08

$44,01

$46,47

$382,61

$53,4

$49 

ACEITE MOTOR 2T HAVOLINE TWO CYCLE E.O. TC-W3

ACEITE EN SPRAY MOTO REPSOL MOTO BRAKE & PARTS CONTACT CLEANER

ACEITE EN SPRAY MOTO REPSOL MOTO DEGREASER & ENGINE CLEANER

ACEITE EN SPRAY MOTO REPSOL MOTO SILICONE SPRAY

ACEITE MOTO 4T REPSOL MOTO RACING 4T 5W40

ACEITE MOTOR 2T REPSOL TOOLS 2T

ACEITE MOTOR DIESEL REPSOL DIESEL SERIE 3 SAE 40

ACEITE MOTOR DIESEL REPSOL DIESEL TURBO THPD MID SAPS XT 15W40 API CJ4

ACEITE MOTOR GASOLINA MOTEX HD SG

ACEITE TRANSMISION MANUAL REPSOL CARTAGO CAJAS EP 75W-90

ACEITE TRANSMISION MANUAL REPSOL CARTAGO MULTIG.EP85W140

ACEITE TRANSMISION MOTO REPSOL MOTO TRANSMISIONES 80W90

ACEITE UNIVERSAL DE TRACTOR REPSOL ORION UTTO

GRASA REPSOL LITICA MP 2

ACEITE TRANSMISION MANUAL MULTIGEAR LS 80W90

GRASA REPSOL CALCICA 2

GRASA REPSOL LITICA MP 2

ACEITE MOTOR GASOLINA REPSOL EXTRA PREMIUM SAE 40

GRASA EN SPRAY GRASA REPSOL SPRAY

GRASA REPSOL LITICA MP 3

PRECIOS
DE

LIQUIDACIÓN



PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

BUJÍAS

CÓDIGO PRECIOPRODUCTO

N-9YC

RN-9YC

N-12YC

RC-10YC4

RS-12YC

N-16YC

3071

J-8C

RN-12YC

V-12YC

Z-9Y

RV-17YC

3013

RJ-14YC

RV-15YC4

L-78V

P-8Y

D-14N

N-21 INT4

L-2G

RB-77WPCC

D-9

J-11C

RV-12C6

QL78C

$ 0,92

$ 1,05

$ 0,97

$ 1,19

$ 1,09

$ 0,99

$ 1,93

$ 1,03

$ 1,05

$ 1,00

$ 0,90

$ 1,07

$ 1,85

$ 1,09

$ 1,07

$ 1,52

$ 1,02

$ 9,08

$ 0,95

$ 1,34

$ 66,20

$ 0,60

$ 1,07

$ 1,07

$ 2,12

CÓDIGO PRECIOPRODUCTO

560804405

56080L-4G

56080RE-10PMC5

56080J-18YC

56080RB-77WPC

56080D-6

56080J-12YC

560803405

560803031

56080L-77JC4

56080RV-9YC

56080J-19LM

56080RM-77N

56080RFN-14LY

56080RC-12PYP

560803018

56080RV-15YC6

560803322

56080RHW-79N

56080A-25

56080L-9G

56080F-82

56080UL-77V

56080C-16C

560803415

4405

L-4G

RE-10PMC5

J-18YC

RB-77WPC

D-6

J-12YC

3405

3031

L-77JC4

RV-9YC

J-19LM

RM-77N

RFN-14LY

RC12PYP

3018

RV-15YC6

3322

RHW-79N

A-25

L-9G

F-82

UL-77V

C-16C

3415

$ 2,05

$ 1,38

$ 2,02

$ 1,05

$ 74,00

$ 0,60

$ 1,00

$ 2,01

$ 2,06

$ 1,23

$ 1,09

$ 1,00

$ 20,48

$ 1,22

$ 4,23

$ 1,99

$ 1,06

$ 1,83

$ 28,93

$ 0,60

$ 3,06

$ 0,60

$ 2,22

$ 0,64

$ 2,04

56080N-9YC

56080RN-9YC

56080N-12YC

56080RC-10YC4

56080RS-12YC

56080N-16YC

560803071

56080J-8C

56080RN-12YC

56080V-12YC

56080Z-9Y

56080RV-17YC

560803013

56080RJ-14YC

56080RV-15YC4

56080L-78V

56080P-8Y

56080D-14N

56080N-21

56080L-2G

56080RB-77WPCC

56080D-9

56080J-11C

56080RV-12C6

56080QL-78C

DE DESCUENTO

HASTA EL

70%



PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

BUJÍAS

CÓDIGO PRECIOPRODUCTO

RN-11YC

RV-19YC

D-89D

RC-12YC

7013

UL-81J

4079

4404

4401

3034

4018

$ 1,23

$ 1,18

$ 4,64

$ 1,05

$ 4,28

$ 0,80

$ 1,68

$ 1,76

$ 1,77

$ 1,89

$ 1,79

CÓDIGO PRECIOPRODUCTO

560804430

56080S-12YC

56080RF-14LC

560804412

56080RS-14YC

56080RE14PLP5

56080RC-12LC4

56080RV-12YC

56080L-78C

56080G-57C

4430

S-12YC

RF-14LC

4412

RS-14YC

RE14PLP5

RC-12LC4

RV-12YC

L-78C

G57C

$ 1,75

$ 0,88

$ 1,06

$ 1,93

$ 1,09

$ 4,25

$ 1,22

$ 1,07

$ 0,93

$ 2,96

56080RN-11YC

56080RV-19YC

56080D-89D

56080RC-12YC

560807013

56080UL-81J

560804079

560804404

560804401

560803034

560804018

CÓDIGO PRECIOPRODUCTO

65080265-70TR15LONG

67080215-45R17PS4

67080285-40R19PS2

67080205-40R17PE2

67080265-35R19PIL2

67080225-45R18PS

67080205-70R15CROSS

67080185-R14CAGILIS

$70,00

$150,00

$105,00

$105,00

$250,00

$105,00

$55,00

$85,00

B.F. GOODRICH 265-70R15 LONGTRAILTOUR

MICHELIN 215/45ZR17 91Y XLTL PILSP4

MICHELIN 285/40R19 PILOT SUPER SPORT 103Y

MICHELIN 205-40R17 84W PEXALTO PE2

MICHELIN 265/35R19 PILOT SPORT PS2 94Y

MICHELIN 225-45ZR18 PILOT SPORT

MICHELIN 205/70R15 100H XL TL LAT CROSS MI

MICHELIN 185-R14C 102R AGILIS
PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

LLANTAS



PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

LIQUIDACIÓN
TOTAL

DE REPUESTOS AUTOMOTRICES

REPUESTOS AUTOMOTRICES

FILTROS

CÓDIGO PRODUCTO PRECIOAPLICACIONES

06080PA-3633

06080PA-5551

06080F-1645-DS

06080P-1561

06080PA-2654

06080B-96MPG

06080BF-46002

06080RS-30065KIT

06080PA-5552

06080PA-3844

06080PT-23466

 $233,59 
 $98,06 
 $13,44 

 $131,70 
 $71,05 
 $17,50 
 $49,89 

 $172,19 
 $85,03 
 $64,38 
 $80,99 

 

ELEMENTO AIRE PA-3633

ELEMENTO AIRE BALDWIN PA-5551

ELEMENTO COMBUSTIBLE F-1645-DS

ELEMENTO ACEITE BALDWIN

ELEMENTO AIRE BALDWIN PA-2654

FILTRO ACEITE BALDWIN B-96MPG

FILTRO COMBUSTIBLE BALDWIN BF-46002

ELEMENTO DE AIRE CON TAPA RS-30065 KIT

ELEMENTO AIRE BALDWIN PA-5552

ELEMENTO AIRE BALDWIN

ELEMENTO HIDRAULICO BALDWIN PT-23466

GENERADORES CATERPILLAR

Jinan Diesel Engine 

Winslow 1645 Series Housings

Vokes 6360109, C6360229, C6370812

Massey Ferguson 1051376-M91

Motores Cummins

Motores Cummins

Cabezales Mercedes Benz

Motores Chinos

Mercedes-Benz A0030949104

 Atlas Copco PA4876

Filtros para
Generadores,

Camiones,
Cabezales, etc

PRECIOS

ESPECIALES

A
precio

de
costo



PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

HERRAMIENTAS

CÓDIGO PRODUCTO PRECIOAPLICACIONES

06080PT-9554MPG

06080PF-9908KIT

06080RS-30065

06080PA-3933

06080PA-2747

06080PA-2851

06080PA-2390

06080RS-3546

06080BF-9835-D

06080PT-9169

06080BF-7880

06080B-7277

06080PA-5491

06080BF-9880

$54,46 
 $46,17 
$145,70 
 $86,95 
 $59,96 
 $38,42 

 $124,42 
 $23,42 
 $14,21 
 $33,71 
 $17,29 
 $8,33 

 $35,03 
 $17,33 

FILTRO BALDWIN HYDR.PT-9554MPG

ELEMENTO DE COMBUSTIBLE ( DIESEL )

ELEMENTO AIRE BALDWIN RS-30065

ELEMENTO PARA AIRE BALDWIN

ELEMENTO AIRE PA-2747

FILTRO AIRE BALDWIN PA-2851

ELEMENTO AIRE BALDWIN

ELEMENTO AIRE BALDWIN EXTERIOR

FILTRO COMB.SECOND.BALDWIN

FILTRO HIDR.BALDWIN PT-9169

FILTRO COMBUSTIBLE BALDWIN

FILTRO BALDWIN ACEITE B-7277

BALDWIN ELEMENTO DE AIRE PA-5491

FILTRO COMB.BALDWIN BF-9880

Link-Belt Hydraulic Truck Cranes

Freightliner, Western Star Trucks with Detroit Diesel 

Mercedes-Benz Trucks

Caterpillar Generators, Industrial, Marine Engines

Air Maze

Mack 57MD45M

Industrial Applications

New Holland, Terex, Volvo Equipment

Magnum Light Towers

Takeuchi Excavators; Yanmar Carriers

Ruggerini Engines

 Fiat-Iveco 5495622; Mercedes-Benz 1031840201; 

Caterpillar 7C1572

 Yuchai Diesel YC6G240-30 Truck Engine

FILTROS

Varios modelos de dados, llaves, equipos
de comprobación, brocas, martillos, pinzas,

torquímetros, entre otros.

Varios modelos de dados, llaves, equipos
de comprobación, brocas, martillos, pinzas,

torquimetros, gatas, juegos de herramientas,
caballetes, entre otros.

A
precio

de
costo

20%
DE DESCUENTO

ADICIONAL EN

 HERRAMIENTAS

  SELECCIONADAS



CÓDIGO PRECIOPRODUCTO

46080WK-6120M

41080X-631

36080VP5

470808.518.0004

34080AE300164

41080CAT401A

3708014008

3708014009

46080FTY-100

470800.006.0007

30080QD2RM1000

41080PILOT SCAN

$2.900,00
$3.500,00
$1.990,00
$999,00
$800,00
$450,00

$2.490,00
$1.850,00
$2999,99
$326,70
$90,00

$159,99

GENERADOR DE NITROGENO/PARA INFLADO DE LLANTAS

ALINEADOR LAUNCH X-631 AUTOMÓVILES

VULCANIZADORA CORGHI VP5

LAVADORA SECADORA SCL QUICK 36E 220V LAVORWASH

SUCCIONADOR/ACEITE JONNESWAY

CAMBIADOR DE ACEITE LAUNCH CAT401A

CORTADORA PLASMA SOLCUT60 SOLTER 

MÁQUINA CORTADORA PLASMA SOLCUT 60PRO SOLTE

OPACIMETRO DIGITAL. WALKER FTY-100.

ROCIADOR DE SHAMPOO PARA LAVADO AUTOMOTRIZ. HECHO EN ITALIA

LLAVE DE TORQUE SNAP-ON 3/8

SCANNER AUTOMOTRIZ LAUNCH CON ANDROID 7.0

PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.

EQUIPOS

DE DESCUENTO

HASTA EL

70%
LOS MEJORES EQUIPOS
para su negocio automotriz.

LIMPIAPARABRISAS

Todas las medidas Rainforce $2.99
Todas las medidas Hydroedge $4.99
Todas las medidas Stealth $6.50

DESDE

$2,99

 www.conauto.com.ec
QUITO: Av. 10 de Agosto N 40-12
y Gaspar de Villarroel
Telfs. 02 2241 555 / 02 3989 600

9H00 a 18H00


